MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

457965

141966

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION

JUDICIAL DE CUCUTA

Andres David Garcia Ayala

UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-08-15 13:31:39

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-08-18 2025-09-04
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
137253 CDP ASEO 1 1325 1325
137254 CDP ASEO 2 8725 8725
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R15 - 6.0 Mes 21608896.00 1325 129653376.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 8



10

11

12

13

14

ays04--R15 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 3

ays04--R15 -
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 9

ays04--R15 -
Jabon para loza
2 (Compra) - 16

ays04--R15 -
Jabon abrasivo
(Compra) - 20

ays04--R15 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 32

ays04--R15 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
42

ays04--R15 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 16

ays04--R15 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 16

ays04--R15 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 32

ays04--R15 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 15

ays04--R15 -
Varsol ecolégico
1 (Compra) - 24

ays04--R15 -
Ambientador 1
(Compra) - 24

ays04--R15 -
Ambientador 2
(Compra) - 40

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8103336.00

15558399.00

45158.40

64496.00

216744.00

189535.50

89420.80

194040.00

61312.00

111172.50

125028.00

136890.00

304290.00

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

48620016.00

93350394.00

270950.40

386976.00

1300464.00

1137213.00

536524.80

1164240.00

367872.00

667035.00

750168.00

821340.00

1825740.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ays04--R15 -
Insecticida 1
(Compra) - 24

ays04--R15 -
Insecticida 2
(Compra) - 24

ays04--R15 -
Limpiones 1
(Compra) - 41

ays04--R15 -
Escoba 3
(Compra) - 24

ays04--R15 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 24

ays04--R15 -
Trapero 3
(Compra) - 28

ays04--R15 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 32

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 58

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 68

ays04--R15 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) - 84

ays04--R15 -
Guantes 7
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 40

ays04--R15 -
Servilleta papel
(Compra) - 20

ays04--R15 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R15 -
Recargo por
dotacién especial

ays04--R15 - AlU

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

220734.00

262692.00

51824.00

87014.40

77529.60

157290.00

96912.00

40600.00

35088.00

146916.00

43051.20

62528.00

38576.00

0.00

0.00

28877684.04

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1325

1324404.00

1576152.00

310944.00

522086.40

465177.60

943740.00

581472.00

243600.00

210528.00

881496.00

258307.20

375168.00

231456.00

0.00

0.00

28877684.04



31 ays04--R15-IVA 1.0 Unidad 5486759.97 1325 5486759.97

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE CORRIGE FECHA DE TERMINACION EN VIRTUD DE UN ERROR EN LA DIGITACION EN LA PLATAFORMA, TAL COMO
CONSTA EN EL ACTA DE INICIO LA FECHA DE TERMINACION ES EL 4 DE SEPTIEMBRE DE 2025

) /
Firl’}i‘fi ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: YULY MARIBELL FIGUEREDO DE RONDON Nombre: Armando Sandoval Castro

Documento: 51.397.099 DE BOGOTA Documento:79.487.495



